Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа д.Карманкино Кильмезского района Кировской

области

ПРИКАЗ  № 13 от 28.10.2014 г.

«Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и

условий, обеспечения законности в деятельности образовательного

учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем

составе:

председатель комиссии:  Морозова Н.В. – директор школы;

члены комиссии:  Белоусова Т.В.  – председатель профкома;

 Рухлядева З.Н. -учитель начальных классов,

 Акимова Т.В. – член Совета школы,

Антонова Е.А. – зам. директора по воспитательной работе.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на  Антонову Е.А. заместителя

директора по воспитательной работе.

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе

(Приложение 1)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ  д.Карманкино

		2021-11-26T10:53:56+0300
	Морозова Наталия Васильевна